
 
 

創立１０周年にあたってのごあいさつ 

   （株）ﾊﾟﾜｰ･ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ･ｱﾝﾄﾞ･ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽは平成２４年４月で創立１０周年を迎えることができ 

ました。これもひとえに，お客様のご理解とご支援の賜物と深く感謝いたします。 

 今日まで，お客さまのニーズにお応えすることを一番の理念として，事業を続けてまいりました 

が，今後も当社の特徴を活かしながら，お客さまに満足いただけるサービスの提供に努めてまいり 

ますので，倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

代表取締役社長 

                        


